渝交规范〔2020〕4号
重庆市交通局关于印发
《重庆市老码头技术检测与评估办法》的通知
各区县（自治县）交通局、市港航海事事务中心，有关单位：
为进一步加强港口管理，规范老码头经营行为，根据《重庆市港口条例》要求，我局制定了《重庆市老码头技术检测与评估办法》，已经我局2020年局长办公会第4次会议审议通过，现印发给你们，请遵照执行。
                            重庆市交通局
                           2020年6月19日
	重庆市交通局办公室
	2020年6月19日印发

[image: image1.bmp]
— 2 —

— 1 ——